[image: image1.png]

О внесении изменений постановление администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики от 21.06.2023 № 939 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Аликовского муниципального округа Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 12.08.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства РФ  от 27.04.2000 г. №379 «О накоплении, хранении  и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», администрация Аликовского  муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести постановление администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики от 21.06.2023 г. № 939 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Аликовского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1 в абзаце 2 пункта 12 порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций слова «заключения договоров на экстренную их поставку (продажу) с организациями, имеющими эти ресурсы в постоянном наличии. Выбор поставщиков осуществляется в соответствие с Федеральным законом №44-ФЗ» заменить словами «возможность заключения договоров хранения уже приобретенных запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
Глава Аликовского
муниципального округа                                                                               А.Ю. Терентьев
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024    № 1851

с. Аликово

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

20.11.2024    1851 №

Элĕк сали